
 

 
            

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  12 вересня  2019  року №  17     ХХХУІІІ       сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

 

Про дозвіл на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо  

поновлення меж земельної ділянки 

 

      Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку технічної  

документації із землеустрою, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з 

питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології,  

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 79-1, 124 Земельного кодексу України,  міська 

рада 

 

   ВИРІШИЛА: 

 

Дозволити розробку технічної  документації із землеустрою щодо поновлення 

меж земельної ділянки Береговому Олександру Анатолійовичу площею 0,01 га, що 

належить на правах оренди із земель комунальної власності по вул. Ювілейній 79а 

м. Баштанка.  

 

 

 

Міський голова                                                                           І. РУБСЬКИЙ  

 


